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#133606# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абоне.нтский номер 

Заводской Показанrя 
. номер прибора, 

счётчика Гкал 1 

1647958 01.07.20:25 
Количество 

1 

0,863 1 
тепловой 

энергии, .. 

система 1 ~-- . 
Количество 
тепловой 1 

о 
. энергии, 

система 2 

; .. ; 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.06.2025 по 01.07.2025 

Калининград-ГорТранс, МКП 

К1!евская 17, Калининград (мальiй гараж) 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

20.06.2025 

0,518 0.345 

( -

о о 



#133604# Отчёт за период с 20.06.2025 по 0l .0-7 2u2: . 
'! ' . . • 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

;. •,:: 

8042 
ТЭМ- 104 

1647958 
1 
03.07.2025 

в едомость 1 Регистрации па рамет ров: 

Дата 
tнар, Q, Vl , V2, 

М! , т Iv!2, т TRab, 
ос Гкал м3 м3 

21 .06.2025 - 0,029 2,256 2,258 2,216 2,232 
22.06.2025 - 0,029 2,154 2,155 2,114 , 2,13 
23 .06.2025 - 0,032 2,3 17 2,318 2,275 2,292 
24.06.2025 - 0,035 2,566 2,564 2,52 2,535 
25.06.2025 - 0,034 2,79 2,786 2,741 2,754 
26.06.2025 - 0,033 2,336 2,324 2,294 2,298 
27.06.2025 - 0,034 2,414 2,406 2,37 2,379 
28.06.2025 - 0,029 2,252 2,239 2,211 2,2 13 
29.06.2025 - 0,029 2,235 2,22 2,194 2,195 
30.06.2025 - 0,031 2,281 2,266 2,239 2,241 
01.D7.2025 - 0,03 2,141 2,129 2,101 2,105 
Итого : - 0,345 25,742 25,665 25,275 25,374 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы систены 

Показания интеграторов: 

Дата 
Q, Vl, V2, 

Мl ,т М2,т 
ТNar, 

Гкал м3 м3 ч 

20.06.2025 0,518 38,895 40,497 38,187 40,032 394,47 
01 .07.2025 0,863 64,636 66,163 63,462 65,406 658,47 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
264 

Ttn, 
ч 

0,03 
0,03 

ТNar, 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

264 

TekErr, TehErr, 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

- -

264 час . 

264 час. 

tl, 
ос 

62,5 
62,9 
63 

62,8 
61,9 
63,2 
63,2 
62,, 
62,7. 
63 ,1 
63,3 
62,85 

t2, pl, ~а ос МПа 

49,5 4,4 12,8 
49,5 4,3 2,8 
48,9 4,4 12,8 
48,8 4,3 12,7 
49,6 4,3 12,8 
48,9 4,3 12,7 
48,8 4,4 12,7 

. 49,7 4,5 2,8 
4 '),7 4,5 2,8 
49,1 4,5 2,8 
49,2 4,4 2,8 

49,25 4,39 12,77 




